

**SC Metal A/S**

**Værkstedsvænget 4, 4622 Havdrup**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 26 09 94 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.



---

Martin Jorsø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SC Metal A/S Værkstedsvænget 4 4622 Havdrup
	Hjemmeside: <a href="http://www.scmetal.dk">www.scmetal.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mail@scmetal.dk">mail@scmetal.dk</a>
	CVR-nr.: 26 09 94 04 Stiftet: 25. juni 2001 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Paul Bjerring, Formand Martin Jorsø Jack Teddy Fejerskov
<b>Direktion</b>	Martin Jorsø, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov Telefon: 87 43 96 00 <a href="http://www.martinsen.dk">www.martinsen.dk</a>

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri indenfor jern og metal samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.899 t.kr. mod 3.628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.768 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.899.220</b>	<b>3.628.366</b>
2 Personaleomkostninger	-3.689.988	-3.921.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.617	-71.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.184.615</b>	<b>-364.880</b>
Andre finansielle indtægter	7.178	27
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.334	-16.319
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.190.459</b>	<b>-381.172</b>
4 Skat af årets resultat	-422.609	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.767.850</b>	<b>-381.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	767.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-381.172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.767.850</b>	<b>-381.172</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.475	0
5	Produktionsanlæg og maskiner	278.851	207.343
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.326</u>	<u>207.343</u>
6	Deposita	172.866	170.310
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.866</u>	<u>170.310</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>475.192</u></b>	<b><u>377.653</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	201.361	106.632
	Varer under fremstilling	564.915	245.628
	Varebeholdninger i alt	<u>766.276</u>	<u>352.260</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.109.179	1.096.041
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.988	0
	Andre tilgodehavender	165.824	7.000
	Periodeafgrænsningsposter	10.249	16.591
	Tilgodehavender i alt	<u>1.633.240</u>	<u>1.119.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>662.028</u>	<u>176</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.061.544</u></b>	<b><u>1.472.068</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.536.736</u></b>	<b><u>1.849.721</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	949.293	181.443
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.449.293</u></b>	<b><u>681.443</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.630	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.630</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	397.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	598.160	242.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.380
Anden gæld	478.653	475.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.813	1.168.278
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.076.813</u></b>	<b><u>1.168.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.536.736</u></b>	<b><u>1.849.721</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Produktionsløn	3.136.161	3.357.135
Ændring i skyldig løn	50.000	0
Løntilskud og lønrefusioner	-74.164	0
Pensionsbidrag	376.705	409.137
Andre omkostninger til social sikring	81.876	100.163
Andre personaleomkostninger	113.242	49.338
Rejse- og befordringsgodtgørelse	6.168	6.122
	<b><u>3.689.988</u></b>	<b><u>3.921.895</u></b>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.111.997	3.357.135
Pensioner	376.705	409.137
Personalemkostninger i øvrigt	201.286	155.623
	<b><u>3.689.988</u></b>	<b><u>3.921.895</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.380
Andre finansielle omkostninger	1.334	13.939
	<b><u>1.334</u></b>	<b><u>16.319</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	411.979	0
Årets regulering af udskudt skat	10.630	0
	<b><u>422.609</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2015	533.080	4.090.420
Tilgang	18.024	102.000
Afgang	<u>-197.430</u>	<u>-352.830</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>353.674</u></b>	<b><u>3.839.590</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	524.515	3.891.642
Årets afskrivninger	3.114	21.927
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-197.430</u>	<u>-352.830</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>330.199</u></b>	<b><u>3.560.739</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>23.475</u></b>	<b><u>278.851</u></b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. januar 2015	170.310	170.310
Tilgang i årets løb	<u>2.556</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>172.866</u></b>	<b><u>170.310</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>172.866</u></b>	<b><u>170.310</u></b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	181.443	562.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>767.850</u>	<u>-381.172</u>
	<b><u>949.293</u></b>	<b><u>181.443</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 250.000 i simple fordringer, varerlager samt driftmidler m.v.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt. Opsigelsesvarsel er 12 måneder, men dette varsel er opsagt indtil moderselskabet har afviklet gældsforpligtelse udgørende nom. kr. 250.000. Gælden afvikles af moderselskabet som serielån med nom. kr. 50.000 pr. år i perioden 30. juni 2014 til 31. maj 2020. Lejeforpligtelsen svarende til 12 måneder udgår nom. kr. 345.000.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jorsoe Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.